
Experience the Genuine Finnish Sauna.
Experience SAWO.

ELECTRIC
SAUNA  
HEATERS



Separate control panel or built-in controls on 
the left, right side or front of the heater
Optional fiber coated casing

Erillinen tai sisäänrakennettu ohjauskeskus, joka 
voidaan asentaa kiukaan oikealle tai vasemmalle 
sivulle tai eteen
Saatavana myös samettimaisella pinnoitteella

Separate oder eingebaute Steuerung auf der 
linken, rechten oder Vorderseite des Ofens
Optional beflocktes Gehäuse

Separate control panel or built-in controls on 
the left or right side of the heater
Optional fiber coated casing

Erillinen tai sisäänrakennettu ohjauskeskus, 
joka voidaan asentaa kiukaan oikealle tai 
vasemmalle sivulle
Saatavana myös samettimaisella pinnoitteella

Separate oder eingebaute Steuerung auf der 
linken oder rechten Seite des Ofens
Optional beflocktes Gehäuse
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Nordex

Scandia

8,0 kW
9,0 kW

3,0 kW
4,5 kW
6,0 kW

8,0 kW
9,0 kW

4,5 kW
6,0 kW

-NB -NS

-NB-NS
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Made to fit either in a corner or on a straight wall
Separate control panel or built-in controls
Optional fiber coated casing

Asennus kulmaan tai suoraan seinään
Erillinen tai sisäänrakennettu ohjauskeskus
Saatavana myös samettimaisella pinnoitteella

Zum Anbau in der Ecke oder an der geraden Wand
Separate oder eingebaute Steuerung
Optional beflocktes Gehäuse

Separate control panel or built-in controls on the left or right side of the heater
Optional fiber coated casing

Erillinen tai sisäänrakennettu ohjauskeskus, joka voidaan asentaa kiukaan 
oikealle tai vasemmalle sivulle
Saatavana myös samettimaisella pinnoitteella

Separate oder eingebaute Steuerung auf der linken oder rechten Seite des Ofens
Optional beflocktes Gehäuse

Mini X

2,3 kW
3,0 kW
3,6 kW

Mini

2,3 kW
3,0 kW
3,6 kW-NB -NS

-NB -NS



Savonia 9 kW also available with built-in controls
Adjustable leg-support for floor standing
Optional fiber coated casing

All heaters are also available 
as fiber coated.

Kaikki kiukaat saatavana myös 
samettimaisella pinnoitteella.

Öfen sind auch mit beflocktem 
Gehäuse erhältlich.

3

Savonia 9 kW saatavana myös sisäänrakennetulla 
ohjauskeskuksella 
Säädettävät tukijalat 
Saatavana myös samettimaisella pinnoitteella

Savonia 9kW Ofen auch mit eingebauter Steuerung erhältlich
Verstellbare Standfüsse
Optional beflocktes Gehäuse

Savonia

Super Savonia

Super 
Savonia V12

9,0 kW

9,0 kW
10,5 kW
12,0 kW

15,0 kW
18,0 kW

18,0 kW
21,0 kW
24,0 kW
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Mini Combi
Scandia Combi

3,0 kW
3,6 kW

Heater and steamer built in one casing
Patented Low Water Level Detection System
Optional fiber coated casing

Kiuas ja höyrystin samassa, sisäänrakennettu höyrystinosa
Höyrystinosassa patentoitu vedenpinnan säätö- ja 
hälytysjärjestelmä
Saatavana myös samettimaisella pinnoitteella

Saunaofen und Verdampfer in einem Gehäuse
Patentiertes Wassermangelerkennungssystem
Optional beflocktes Gehäuse

Water Tank size
 (L)  (kW)

3,5 - 10:

Vesisäliön koko

Wasserbehältergrüße

Steamer Power 1 - 4:

Höyrystimen teho

Verdampferleistung

Savonia Combi Super  Savonia Combi

9,0 kW
10,5 kW
12,0 kW

15,0 kW
18,0 kW

Steam softener add-on Soapstone Cubes

Löylynpehmentäjä vuolukivikuutioita kiukaan päälle

Specksteinwürfel als Zusatz

992 - 

Mini Steam Mate
Scandia Steam Mate

1,0 kW, 3,5 L(1,0 kW, 3,5 L) (2,0 kW, 5 L)

(2 x 2,0 kW, 2 x 5 L)(2,0 kW, 5 L)

2,0 kW, 5 L

6,0 kW
8,0 kW
9,0 kW
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Cirrus

3,0 kW
4,0 kW
5,0 kW

Soapstone surface for smooth and even sauna temperature
Separate control panel or built-in controls
Wall mounted

Vuolukivipinta antaa saunaan leppoisan ja tasaisen lämmön
Erillinen tai sisäänrakennettu ohjauskeskus
Seinään asennus

Specksteinoberfläche für sanfte Wärme und gleichmäßige 
Temperatur in der Sauna
Separate oder eingebaute Steuerung
Wandmontierbar

Partielle specksteinoberfläche für sanfte Wärme und 
gleichmäßige Temperatur in der Sauna
Separate oder eingebaute Steuerung
Wandmontierbar

Partial soapstone surface for smooth and even sauna temperature
Separate control panel or built-in controls
Wall mounted

Osittainen vuolukivipinta antaa saunaan miellyttävän ja 
tasaisen lämmön 
Erillinen tai sisäänrakennettu ohjauskeskus
Seinään asennus

Cumulus

4,5 kW
6,0 kW

8,0 kW
9,0 kW -NB-NS

Slimstone Heater

4,5 kW
6,0 kW
7,5 kW

Tandem
12,0 kW
15,0 kW

-NB-NS

-NB-NS



Altostratus

Super 
Altostratus

Super 
Altostratus V12

9,0 kW
10,5 kW
12,0 kW

15,0 kW
18,0 kW

18,0 kW
21,0 kW
24,0 kW
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Nimbus

Super Nimbus

Super 
Nimbus V12

9,0 kW
10,5 kW
12,0 kW

15,0 kW
18,0 kW

18,0 kW
21,0 kW
24,0 kW

Soapstone surface for smooth and even sauna 
temperature
Adjustable leg-support for floor standing

Vuolukivipinta antaa saunaan leppoisan ja tasaisen 
lämmön
Säädettävät tukijalat

Specksteinoberfläche für sanfte Wärme und gleich-
mäßige Temperatur in der Sauna
Verstellbare Standfüsse

Soapstone surface for smooth and even 
sauna temperature
Soapstone and stainless steel combination
Adjustable leg-support for floor standing

Vuolukivipinta antaa saunaan leppoisan ja 
tasaisen lämmön
Kulmien ulkokuoret vuolukiveä ja 
ruostumatota terästä
Säädettävät tukijalat 

Specksteinoberfläche für sanfte Wärme und 
gleichmäßige Temperatur in der Sauna
Speckstein-und Edelstahlkumbination
Verstellbare Standfüsse

Heater and steamer built in one casing
Patented Low Water Level Detection System

Saunaofen und Verdampfer in einem Gehäuse
Patentiertes Wassermangelerkennungssystem
Optional beflocktes Gehäuse

Kiuas ja höyrystin samassa, sisäänrakennettu 
höyrystinosa
Höyrystinosassa patentoitu vedenpinnan säätö- ja 
hälytysjärjestelmä

Water Tank size
 (L)

5 - 10:

Vesisäliön koko

Wasserbehältergrüße

 (kW)
Steamer Power 2 - 4:

Höyrystimen teho

Verdampferleistung

9,0 kW
10,5 kW
12,0 kW

Super Nimbus Combi
Nimbus Combi

15,0 kW
18,0 kW



www.sawo.com
info@sawo.com
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TECHNICAL DATA TEKNISET TIEDOT TECHNISCHE DATEN

435

435

435

330

330

330

450

450

450

450

450

450

210

210

210

210

210

210

2.5

4

6

2.5

4

6

1.3

2

3

1.3

2

3

2.3

3.0

3.6

2.3

3.0

3.6

MN-23NB

MN-30NB

MN-36NB

MN-23NS

MN-30NS

MN-36NS

8 + 4h

8 + 4h

8 + 4h

separate

separate

separate

515

515

515

515

515

410

410

410

410

410

450

450

450

520

520

450

450

450

520

520

290

290

290

290

290

290

290

290

290

290

4

6

8

13

14

4

6

8

13

14

2

3

5

7

8

2

3

5

7

8

3.0

4.5

6.0

8.0

9.0

3.0

4.5

6.0

8.0

9.0

SCA-30NB

SCA-45NB

SCA-60NB

SCA-80NB

SCA-90NB

SCA-30NS

SCA-45NS

SCA-60NS

SCA-80NS

SCA-90NS

18-22

18-22

18-22

18-22

18-22

18-22

18-22

18-22

18-22

18-22

8 + 4h

8 + 4h

8 + 4h

8 + 4h

8 + 4h

separate

separate

separate

separate

separate

410

410

410

410

410

410

410

410

500

500

575

575

500

500

575

575

300

300

300

300

300

300

300

300

6

8

13

14

6

8

13

14

3

5

7

8

3

5

7

8

4.5

6.0

8.0

9.0

4.5

6.0

8.0

9.0

NR-45NB

NR-60NB

NR-80NB

NR-90NB

NR-45NS

NR-60NS

NR-80NS

NR-90NS

18-22

18-22

18-22

18-22

18-22

18-22

18-22

18-22

8 + 4h

8 + 4h

8 + 4h

8 + 4h

separate

separate

separate

separate

330

330

330

330

330

330

450

450

450

450

450

450

315

315

315

210

210

210

2.5

4

6

2.5

4

6

1.3

2

3

1.3

2

3

2.3

3.0

3.6

2.3

3.0

3.6

MX-23NB

MX-30NB

MX-36NB

MX-23NS

MX-30NS

MX-36NS

8 + 4h

8 + 4h

8 + 4h

separate

separate

separate

8-10.5

8-10.5

8-10.5

8-10.5

8-10.5

8-10.5

8-10.5

8-10.5

8-10.5

8-10.5

8-10.5

8-10.5

500

440

440

440

590

590

740

740

740

655

655

655

655

655

655

655

655

655

440

410

410

410

410

410

410

410

410

14

14

15

18

23

29

30

35

42

8

8

9

10

13

17

18

22

26

9.0

9.0

10.5

12.0

15.0

18.0

18.0

21.0

24.0

SAV-90NB

SAV-90N

SAV-105N

SAV-120N

SAV-150N

SAV-180N

SAV-180NV12

SAV-210NV12

SAV-240NV12

8+4h

separate

separate

separate

separate

separate

separate

separate

separate

40-50

40-50

40-50

40-50

60-75

60-75

80-100

80-100

80-100

420

420

420

420

420

420

420

420

490

490

590

590

490

490

590

590

310

310

310

310

310

310

310

310

6

8

13

14

6

8

13

14

3

5

7

8

3

5

7

8

4.5

6.0

8.0

9.0

4.5

6.0

8.0

9.0

CML-45NB

CML-60NB

CML-80NB

CML-90NB

CML-45NS

CML-60NS

CML-80NS

CML-90NS

10

10

10

10

10

10

10

10

18-22

18-22

20-25

20-25

18-22

18-22

20-25

20-25

8 + 4h

8 + 4h

8 + 4h

8 + 4h

separate

separate

separate

separate

425

425

425

425

425

425

920

920

920

920

920

920

280

280

280

280

280

280

4

6

8

4

6

8

2

3

4

2

3

4

3.0

4.0

5.0

3.0

4.0

5.0

CIR-30NB

CIR-40NB

CIR-50NB

CIR-30NS

CIR-40NS

CIR-50NS

8 + 4h

8 + 4h

8 + 4h

separate

separate

separate

35

35

35

35

35

35

550

550

550

550

550

550

840

840

840

840

840

840

280

280

280

280

280

280

6

8

12

6

8

12

3

5

8

3

5

8

4.5

6.0

7.5

4.5

6.0

7.5

SLM-45NB

SLM-60NB

SLM-75NB

SLM-45NS

SLM-60NS

SLM-75NS

8+4h

8+4h

8+4h

separate

separate

separate

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

30

30

30

30

30

30

80

80

80

100

100

120

120

120

520

520

520

660

660

810

810

810

690

690

690

690

690

690

690

690

470

470

470

470

470

470

470

470

14

15

18

23

29

30

35

42

8

9

10

13

17

18

22

26

9.0

10.5

12.0

15.0

18.0

18.0

21.0

24.0

NIM-90N

NIM-105N

NIM-120N

NIM-150N

NIM-180N

NIM-180NV12

NIM-210NV12

NIM-240NV12

40-50

40-50

40-50

60-75

60-75

80-100

80-100

80-100

separate

separate

separate

separate

separate

separate

separate

separate

90

90

90

120

120

575

575

575

775

775

690

690

690

690

690

470

470

470

470

470

14

15

18

23

29

8

9

10

13

17

9.0

10.5

12.0

15.0

18.0

NIMC-90N

NIMC-105N

NIMC-120N

NIMC-150N

NIMC-180N

40-50

40-50

40-50

60-75

60-75

separate

separate

separate

separate

separate

30

30

30

40

40

50

50

50

460

460

460

630

630

780

780

780

710

710

710

710

710

710

710

710

460

460

460

460

460

460

460

460

14

15

18

23

29

30

35

42

8

9

10

13

17

18

22

26

9.0

10.5

12.0

15.0

18.0

18.0

21.0

24.0

ALTO-90N

ALTO-105N

ALTO-120N

ALTO-150N

ALTO-180N

ALTO-180NV12

ALTO-210NV12

ALTO-240NV12

40-50

40-50

40-50

60-75

60-75

80-100

80-100

80-100

separate

separate

separate

separate

separate

separate

separate

separate

330

330

410

410

410

505

505

505

715

715

500

500

600

600

600

655

655

655

655

655

250

250

365

365

365

410

410

410

410

410

4

6

8

13

14

14

15

18

23

29

2

3

5

7

8

8

9

10

13

17

3.0

3.6

6.0

8.0

9.0

9.0

10.5

12.0

15.0

18.0

MNC-30NS

MNC-36NS

SCAC-60NS

SCAC-80NS

SCAC-90NS

SAVC-90N

SAVC-105N

SAVC-120N

SAVC-150N

SAVC-180N

8-10.5

8-10.5

18-22

18-22

18-22

40-50

40-50

40-50

60-75

60-75

separate

separate

separate

separate

separate

separate

separate

separate

separate

separate

330 480125--1.0Mini Steam Mate 5.5
wt.

separate
410 550155--2.0Scandia Steam Mate 6.5separate

(kg)

SOAP
STONES

(kg)

SPECK-
STEINE

(kg)

VUOLU-
KIVET

(kg)

(kg)

MODEL
HEATER 

MAXMIN WIDTH HEIGHTDEPTH
SIZE OF HEATER (mm)SAUNA ROOMkW CONTROL

(m3) (kg)

SAUNA
STONES

MALLI
KIUAS-

MAXMIN
LEVEYS KORKEUSSYVYYS

KIUKAAN KOKO (mm)
TILAVUUSkW OHJAUS

(m3) (kg)

KIUAS-
KIVET

SAUNAN

MODELL
HEIZGERÄT-

MAXMIN BREITE HÖHETIEFE
HEIZGERÄTGRÖSSEkW STEUERUNG

(m3) (kg)
STEINESAUNARAUM

MODEL
HEATER 

MAXMIN WIDTH HEIGHTDEPTH
SIZE OF HEATER (mm)SAUNA ROOMkW CONTROL

(m3) (kg)

SAUNA
STONES

MALLI
KIUAS-

MAXMIN
LEVEYS KORKEUSSYVYYS

KIUKAAN KOKO (mm)
TILAVUUSkW OHJAUS

(m3) (kg)

KIUAS-
KIVET

SAUNAN

MODELL
HEIZGERÄT-

MAXMIN BREITE HÖHETIEFE
HEIZGERÄTGRÖSSEkW STEUERUNG

(m3) (kg)
STEINESAUNARAUM

(kg)(kg)
桑拿石

Premium
Trendline

Stainless outer and inner parts
Stainless outer cover 

=
=

Premium
Trendline

Ulkokuori ja sisäosat ruostumatonta terästä
Ulkokuori ruostumatonta terästä

=
=

Premium
Trendline

Edelstahlteile innen und außen
Edelstahlgehäuse

=
=

Availability: Saatavuus: Ausstattung:
Basic

Combi heaters

Basic

Basic
Basic
Basic

,
,
,




